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LEGO 60335 City Dworzec kolejowy

Cena 406,55 zł

Numer katalogowy 290615414

Kod producenta 60335

Kod EAN 5702017189727

Opis produktu
 
 

LEGO City 60335 Dworzec Kolejowy
Nr katalogowy:69335

Dla dzieci w wieku: 7+

Ilość klocków: 907

Liczba mini figurek: 6

 
 
 

Zestaw LEGO® City Dworzec kolejowy (60335) zawiera mnóstwo odlotowych elementów, takich jakkasa biletowa, kawiarnia, dyspozytornia, peron i odcinek
torów kolejowych pasujący do innych zestawów LEGO City z pociągami. W komplecie są też autobus, przewożący przenośną toaletę pojazd drogowo-szynowy z
podnośnikiem koszowym, a także przejazd kolejowy z płyt drogowych, który można połączyć z innymi zestawami LEGO® City. Dodajmy do tego sześć mini figurek i już
można ruszać na przygody.

Zabawa w budowanie dla dzieci w wieku od siedmiu lat

Zestaw Dworzec kolejowy zawiera proste instrukcje budowania każdego modelu, dzięki którym dzieci mogą budować swoje zabawki LEGO samodzielnie albo zaprosić
przyjaciół i członków rodziny do zabawy w budowanie.

Odkrywanie świata przez zabawę

Dzięki zestawom LEGO City dzieci znajdą się w samym środku akcji. Pełne realistycznych pojazdów, szczegółowych budowli i inspirujących postaci zestawy
zachęcają do ciekawej zabawy w odgrywanie scenek z życia codziennego.

Dworzec kolejowy z wieloma modelami — zestaw LEGO® City Dworzec kolejowy (60335) daje dzieciom w wieku od siedmiu lat okazję do kreatywnej zabawy

Zabawkowy terminal do zbudowania dla dzieci — zestaw zawiera autobus, pojazd szynowy, przyczepę, przenośną toaletę, przejazd kolejowy z płyt
drogowych do połączenia z innymi zestawami LEGO®, cztery elementy torów i sześć mini figurek

Elementy i funkcje — drogowo-szynowy pojazd serwisowy ma składane koła do jazdy po szynach, a autobus ma wnętrze z siedzeniami dla sześciu mini figurek

Ciekawy pomysł na prezent — zestaw sprawdzi się jako prezent na urodziny, pod choinkę i z każdej innej okazji dla siedmioletnich i starszych dzieci

Wymiary — po zbudowaniu dworzec kolejowy ma ok. 21 cm wysokości, 37 cm szerokości i 12 cm głębokości

W komplecie zabawne akcesoria dla mini figurek — ten zestaw LEGO® City zawiera rower, młotek, łopatę, miotłę, wkrętak, kubek i płytkę imitującą bilet

W sam raz dla dzieci w wieku od siedmiu lat — zabawkowy dworzec kolejowy zawiera proste drukowane instrukcje budowania każdego modelu
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Nauka przez zabawę — zestawy konstrukcyjne LEGO® City zawierają budynki, pojazdy i postacie, które rozwijają kreatywność i umiejętności budowania
podczas zabawy

Zabawki najwyższej jakości — wszystkie elementy LEGO® spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są jednolite i zawsze do siebie pasują, a
budowanie z nich jest przyjemnością — i tak jest niezmiennie od 1958 roku

Bezpieczeństwo przede wszystkim — klocki i inne elementy zestawów LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych
sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa
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